Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

15.02.2024       № 71-л

О проведении V городского Чемпионата профессионального мастерства

«Профи-старт» 2024 среди обучающихся образовательных организаций на

территории муниципального округа г. Нижний Тагил

Согласно годовому плану деятельности ГАПОУ СО «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести 05.03.2024 г. V городской Чемпионат

профессионального мастерства «Профи-старт» 2024 среди обучающихся

образовательных организаций на территории муниципального округа г.

Нижний Тагил по следующим компетенциям:

 Сварочные технологии. Ответственные: Лутков И.В., мастер п/о,

Курбатова О.А. мастер п/о, Алабина Н.А. мастер п/о;

 Метрология. Ответственные: Маслова О.В., мастер п/о; Фокина О.Б.,

преподаватель, Бондаренко П.А., преподаватель;

 Токарные работы на станках с ПУ. Ответственные: Литвинова Е.А.,

мастер п/о, Покровская Е.П., мастер п/о, Новикова Н.В. мастер п/о.

2. Дроздовой О.В., преподавателю:

 организовать работу по сбору заявок от образовательных организаций

города до 15.02.2024 г.;

 разработать программу проведения городского чемпионата «Профи-

старт» 2024 (прилагается).

3. Кужелевой И.А., методисту:

 осуществить рассылку информационного письма, программы в

образовательные организации.

4. Перегуд О.А., зав. структурного подразделения

  обеспечить информационную поддержку Чемпионата, разместить

информацию в официальных группах Вконтакте и Телеграм-канале;

 оформить благодарственные письма для участников чемпионата и

педагогов образовательных организаций.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                   Н.В. Гриценко

		2024-03-04T11:54:59+0500
	Гриценко Н.В.